MUNiCíPIO DE SOBRAL

Câmara :Jvtunicipa{ de Sobral

DECRETO LEGISLATIVO N° 530/13, de 11 de novembro de 2013.

Concede Menção Honrosa ao contador
Sr. Raimundo Nonato Dias Gomes, pelos
relevantes serviços prestados à
Contabilidade no Município de Sobral e
Região Norte do Estado do Ceará.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL. Faço
saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto
Legislativo:

Art. 1° - Fica concedida Menção Honrosa ao contador Raimundo
Nonato Dias Gomes, pelos relevantes serviços prestados à contabilidade no
Município de Sobral e Região Norte do Estado do Ceará.

Art. 2° - Este Decreto Leçislativo, entrará em vigor na data de sua
promulgação e publicação.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAl!, em 11 de
novembro de 2013.

l"len:flrl,o: End.: Praça Dom Jerônim , SIN - Centro - Cep: 62.010-390
Conselheir RodriguesJúnior, SIN - Cep: 62.GI0-445 - Fax: (88) 677.7641 - Fone: (88) 3677.76 O

www.camarasoral.ce.gov.br

http://www.camarasoral.ce.gov.br